

# 文教経済常任委員会

令和6年3月8日（金）  
第1・第2委員会室

## （案 件）

### 1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第78号 青森市霊園条例の一部を改正する条例の制定について

《市 民 部》

【資料】01-01-1\_青森市霊園条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-01-2\_青森市霊園条例（平成十七年条例第二百十三号）新旧対照表

- (2) 議案第83号 公の施設の指定管理者の指定について

（青森市浪岡細野山の家）

《教育委員会》

【資料】01-02-1\_公の施設の指定管理者の指定について（総括表）

【資料】01-02-2\_指定管理者選定評価委員会審査結果（青森市浪岡細野山の家）

- (3) 議案第84号 公の施設の指定管理者の指定について

（青森市浅虫海づり公園）

《農林水産部》

【資料】01-03\_指定管理者選定評価委員会審査結果（青森市浅虫海づり公園）

### 2 報告事項

- (1) (仮称) 青森市アリーナ及び青い森セントラルパーク等整備運営事業の  
進捗状況について

《経 済 部》

【資料】02-01\_ (仮称) 青森市アリーナ及び青い森セントラルパーク等整備運営事業の  
進捗状況について

- (2) 損害賠償等請求について

《教育委員会》

【資料】02-02\_損害賠償等請求について